
 

1/3 
 

 

Radziejowice, dn. 28.11.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Radziejowice 

96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 

Znak sprawy: ZP.271.1.3.2022.DJ        

  

Do Wszystkich Wykonawców  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.1.3.2022.DJ pn.: Udzielenie 

Gminie Radziejowice długoterminowego kredytu bankowego 2.327.000,00 zł (słownie: dwa miliony 

trzysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy w 2022 r. 

Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: Dz.U./S S211 
02/11/2022 607681-2022-PL 
 

Na podstawie 135 ust. 1 i 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz.U z 2021 

r., poz. 1129 ze. zm.) Zamawiający dokonuje wyjaśnień i zmiany treści  Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

Proszę o korektę okresu kredytowania skazanego w pkt 3.1) V rozdziału SWZ oraz II.1.4) i II.2.4) 

Ogłoszenia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany. Aktualne brzmienie rozdziału V SWZ pkt 3 ust 1: 

Okres kredytowania: 12 lat  i 1 miesiąc /145 miesięcy/ od podpisania umowy, z uwzględnieniem okresu 

karencji w spłacie rat kapitałowych do 29 marca 2025 r. 

Oraz dokonuje następujących zmian w ogłoszeniu o zamówieniu: 

Numer sekcji: II.1.4 

Zamiast: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.327.000,00 zł 

(słownie: dwa milion dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 

00/100) w jednaj transzy: 

I transza – 2.327.000,00 zł – 12.12.2022 r. z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy na 2022 r. 

Okres kredytowania: 12 lat i 2 miesiące /146 miesięcy/ od podpisania umowy, z uwzględnieniem 

okresu karencji w spłacie rat kapitałowych do 29 marca 2025 r. 

Jest: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.327.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) w jednej transzy: 

I transza – 2.327.000,00 zł – 12.12.2022 r. z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy na 2022 r. 

Okres kredytowania: 12 lat i 1 miesiąc /145 miesięcy/ od podpisania umowy, z uwzględnieniem okresu 

karencji w spłacie rat kapitałowych do 29 marca 2025 r. 

Numer sekcji: II.2.4 



 

2/3 
 

Zamiast: 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.327.000,00 zł 

(słownie: dwa milion dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 

00/100) w jednaj transzy: 

I transza – 2.327.000,00 zł – 12.12.2022 r. 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy na 2022 r. 

1) Okres kredytowania: 12 lat i 2 miesiące /146 miesięcy/ od podpisania umowy, z uwzględnieniem 

okresu karencji w spłacie rat kapitałowych do 29 marca 2025 r. 

2) Pierwsza rata odsetkowa – 30.12.2022 r. 

3) Pierwsza rata kapitałowo-odsetkowa w dniu 30.03.2025 r., a ostatnia 30.12.2034 r. 

4) Spłata kredytu nastąpi w 52 kwartalnych ratach kapitałowych w latach 2025–2034 w następujących 

wysokościach: 

- w latach 2025-2033 (36 kwartalnych rat) po 37.500,00 zł. 

- w roku 2034 (4 kwartalnych rat) po 244.250,00 zł. 

łącznie z odsetkami malejącymi, 30 dnia trzeciego miesiąca kwartału, z uwzględnieniem karencji w 

spłacie 

rat kapitałowych do 29.03.2025 r. 

Pozostały Opis zamówienia znajduje się w rozdziale V SWZ 

Jest: 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.327.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) w jednej transzy: 

I transza – 2.327.000,00 zł – do 12.12.2022 r. 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy na 2022 r. 

1) Okres kredytowania: 12 lat i 1 miesiąc /145 miesięcy/ od podpisania umowy, z uwzględnieniem 

okresu karencji w spłacie rat kapitałowych do 29 marca 2025 r. 

2) Pierwsza rata odsetkowa – 30.12.2022 r. 

3) Pierwsza rata kapitałowo-odsetkowa w dniu 30.03.2025 r., a ostatnia 30.12.2034 r. 

4) Spłata kredytu nastąpi w 40 kwartalnych ratach kapitałowych w latach 2025–2034 w następujących 

wysokościach: 

- w latach 2025-2033 (36 kwartalnych rat) po 37.500,00 zł. 

- w roku 2034 (4 kwartalnych rat) po 244.250,00 zł. 

łącznie z odsetkami malejącymi, 30 dnia trzeciego miesiąca kwartału, z uwzględnieniem karencji w 

spłacie 

rat kapitałowych do 29.03.2025 r. 

Pozostały Opis zamówienia znajduje się w rozdziale V SWZ 

 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu spłaty kapitału i odsetek na ostatni dzień trzeciego 

miesiąca kwartału? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 3. 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę obejmowania odsetek płatnych na dzień 30 dnia trzeciego 

miesiąca kwartału by obejmowały odsetki naliczane za  kwartał  kalendarzowy do  30 dnia – dnia spłaty 

kapitału. 



 

3/3 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zgodnie z zapisem Rozdz. V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ ust. 3. 17)  Odsetki od kredytu 

naliczane są w okresach kwartalnych od dnia wykorzystania kredytu/transzy do dnia poprzedzającego 

dzień spłaty.  

Tym samym następuje zmiana odpowiedzi na pyt. 22 z dnia 23.11.2022 r. 

Czy odsetki płatne 30 dnia trzeciego miesiąca kwartału mają obejmować odsetki naliczone za cały 

kwartał kalendarzowy czy do dnia poprzedzającego dzień spłaty? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odsetki płatne 30 dnia trzeciego miesiąca kwartału mają obejmować odsetki naliczone do dnia 

poprzedzającego dzień spłaty. 

 

 

 

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu.  

 


